dum in Castro de Rouures prouincie burgondie detine-

remur. Tum etiam circa recuperationem castri el ville

nostrorum oycie totiusque terre prouincie proquibus om-
nibus personam el bona liberaJiter el sepe numéro quam
pluribus exposuil periculis E< quod nos ipsum domi-
num avanchiaci tara pro premissis quam etiam proofBciis
suis que m hac patria pedemon. tenebal ab eoabstulimus

utequumestcompensarevolentes. Ea propterel certisaliis
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bonis et laudabilibus consideracionibus ex nostra certa

scientia motu que proprio ac tutorio nomine premisso me-

morato ludouico domino auanchiaci humiliter acceptanti

in premissorum omnium remuneracionem ducentumflor.

p. p. ipsius vita durante damus donamus et liberaliter per

présentes largimur habendos per eum et recipiendos annis

singulis in et super firma et valoribus pedagiorum cluse

et ballonis nec non super omnibus et singulis preysiis

redclitibus laudibus vendis et obuentionibus castellanie

officii ballonis et suarum solitarum pertinentiarum super

quibus omnibus florenos ipso ducentum annuales quoad
vixerit sibi imponimus etassignamus. Quocirca consiliis

nobiscum et chamberiaci residentibus atque président!

et magistris camere computorum ducalium ac ceteris

quibus spectauerit officiariis nostris moclernis etposteris

expresse mandamus quatenus lias nostras litteras ipsi

domino auanchiaci castellano nostro ballonis moderno

teneant actendant et per quos intererit obseruari faciant

illesas etc

Datas pinerolii die vicesima octaua marcii anno domini

millesimo quatercentesimo septuagesimo octauo

Per dominum presentibus dominis

R. urbano Boniuardi episcopo vercellarum

P. de Sancto Michaele cancellario sabaudie

G. de Seyssello domino de aquis

B. de Challand dominus vareti

A. de Plozascho présidente

Jolfredo de Ripparolo magistro requestarum
Pli Cheurerii aduocato

Jacobo Lamberti magistro requestarum
R. de micas generali
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Etalexandro Riehardonis thesaurario

R. litt port,

(Arch. de La ( îôte-dM >r. B 7007, comptes des châtelains

Châtellenie de Ballon, Leaz et L'Ecluse).

Extrait du Tome XXVI des Mémoires et Document* de

h, Socièt saeoisienne d'Histoir et d'Archéologie.
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NOTICE
SUR LE COMMANDANT JOSEPH DE ROCHETTE ET SUR

LA FAMILLE DE ROCHETTE

Joseph-Marie- Jérôme de Rochette, baron de

Salagine, es1 né à Rumilly Le 7 mars 1804. Il com-

mença ses études an collège de cette \ Qle et, peu
de temps après La Restauration, se rendit en Pié-